



پنج شنبه ۰۴ آبان ماه ۱۴۰۲ - سال نهم - شماره ۱۵۷۴ - ۳۰۰۰ تومان

## ممنوعیت واردات روغن غیرقانونی است

۳



## پرداخت ۲۵۰ میلیون یورو برای واردات خودرو

۳



## یک میلیون قطعه زمین شهری و روستایی تا پایان سال به مردم واگذار می‌شود

۸



## کشورها بدون حضور ایران نمی‌توانند برای منطقه تصمیم بگیرند

۲



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

یاران بخوانید مرا | آگاهی دهم شما را

## پرونده‌های قضایی الکترونیکی می‌شود

تا پایان برنامه، پرونده‌های قضایی الکترونیکی و جایگزین پرونده‌های کاغذی نماید سیاست‌های فضای مجازی ظرف سه ماه از تاریخ لازم‌الاجرا شدن این قانون تهیه می‌شود

۲

## توزیع برنج خارجی آغاز شد

برنج وارداتی به قیمت کیلویی ۳۵ هزار تومان توزیع می‌شود انواع برنج ایرانی و وارداتی به وفور در بازار وجود دارد فعالان بازار از ثبات و آرامش حاکم بر بازار برنج خبر می‌دهند

۳

## مبنای محاسبه حقوق بازنشستگان تغییر نمی‌کند

ملاک محاسبه حقوق بازنشستگی، مبنای دو سال آخر خدمت باشد وضعیت نامناسب صندوق‌های بازنشستگی به نفع دولت تمام می‌شود محاسبه حقوق بازنشستگان بر مبنای ۵ سال آخر در مجلس مقبولیت کافی ندارد

۶

# روسای کشورهای ظالم نگران متلاشی شدن رژیم صهیونیستی هستند

رهبر انقلاب



۲

## راهکار دولت برای کاهش آلودگی هوا برقی شدن ناوگان حمل و نقل است

زیر بنایی مهمی را در این حوزه در دستور کار دارد، یادآور شد: بهینه‌سازی و افزایش کیفیت سوخت از جمله مسائلی است که در ۹ تا ۱۱ پالایشگاه کشور دنبال می‌شود و البته برای رسیدن به نتیجه مطلوب نیازمند بازه زمانی و اعتبارات کافی هستیم.

سلاجقه درباره تاثیر موتورسیکلت‌ها، سوخت مازوت و کارخانه‌های اطراف تهران در ایجاد آلودگی خاطرنشان کرد: بر اساس ایستگاه‌های پایش ۳۴ گانه که در استان تهران مستقر هستند، این آلودگی بیشتر مربوط به خودروهای متحرک و بنزین سوز است.

وی در ادامه با بیان اینکه احیای جزیره آشوراده توسط شورای عالی محیط زیست در حال انجام است، گفت: صندوق ملی محیط زیست اگر وسط کار باشد، اقدامات براساس ضوابط محیط زیستی پیش می‌رود و امید است کلنگ طبیعت‌گردی آشوراده در آینده نزدیک به زمین زده شود.



شهرهای تهران و کرج تاسیس شده است. وی اضافه کرد: طبق برنامه ریزی انجام شده تا پایان سال این تعداد به هزار ایستگاه افزایش خواهد یافت و در شهرهای ساری، تبریز و اصفهان توسعه می‌یابد.

شهردار تبریز:

## رسانه‌ها در همراهی مردم با شهرداری نقش مهمی دارند

در تمام حوزه‌های شهری را مهم ارزیابی کرد و گفت: شهروندان در نیمه دوم سال جاری و سال آینده شاهد افتتاح طرح‌های عمرانی و توسعه و آبادانی شهر تبریز در حوزه‌های مختلف خواهند بود.

وی با اشاره به نصب تابلو روزشمار در ایستگاه‌های خط دوم قطار شهری تبریز - تبریز داشت: فاز اول خط دوم قطار شهری تبریز در دوره ششم شورای اسلامی شهر مورد بهره‌برداری قرار گرفته و اقدامات ماندگار از این دوره شورا به شهروندان خواهد بود.

شهردار با بیان اینکه اجرای پروژه‌های عمرانی با ۱۴ هزار میلیارد تومان اعتبار در تاریخ مدیریت شهری تبریز بی نظیر است، گفت: مدیران شهرداری تبریز باید به وعده مدیریت شهری در خصوص افتتاح بدون تشریفات و به موقع طرح‌های عمرانی، به ویژه طرح‌هایی که تابلو روزشمار دارند، پایبند باشند.

وی در پایان میثاق خود با مدیران شهرداری را عمل به بدهی ۱۴۰۲ عنوان کرده و تحقق این امر را در سایه تلاش شبانه‌روزی و کار جهادی دانست.



مطلوب مدیران شهرداری تبریز با رسانه‌ها و اطلاع‌رسانی دقیق و ارائه گزارش عملکرد پروژه‌های عمرانی به اصحاب رسانه یادآور شد: تعامل با رسانه نقش موثری در ارزیابی عملکرد مدیران دارد و در دو سال اخیر نقش اصلی همراه کردن مردم با مدیریت شهری بر عهده رسانه‌ها بوده است. وی اضافه کرد: تعامل با رسانه‌ها در

رییس سازمان حفاظت محیط زیست، برقی شدن ناوگان حمل و نقل را از جمله راهکارهای دولت برای کاهش آلودگی هوا عنوان کرد و گفت: بهینه‌سازی و افزایش کیفیت سوخت در ۱۱ پالایشگاه کشور انجام می‌شود.

به گزارش ایرنا، علی سلاجقه در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره تمهیداتی که این سازمان برای موضوع آلودگی هوا در ۶ ماه دوم سال برنامه ریزی کرده است، گفت: دو موضوع در دستور کار دولت قرار دارد نخست برقی شدن وسایل حمل و نقل عمومی است و دیگر اینکه شهرداری تهران حدود هزار دستگاه اتوبوس برقی به ناوگان حمل و نقل تهران اضافه خواهد کرد.

رییس سازمان محیط زیست افزود: تولید و قرار گرفتن هفت نوع خودرو برقی در چرخه حمل و نقل کشور در دستور کار نهاد ریاست جمهوری است و ۱۵۰ ایستگاه شارژ خودرو برقی در

تازه‌های فبر

## سهام دولت در خودروسازان چند درصد است؟



کارشناس حوزه صنعت مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: دولت در ایران خودرو بیش از ۴۰ درصد و در سایپا بیش از ۷۰ درصد سهم دارد. عماری کارشناس حوزه صنعت مرکز پژوهش‌های مجلس در گفتگو با صداوسیما، گفت: در دهه ۸۰ و بعد از تصویب قانون سیاست‌های کلی اصل ۴۴، دولت موظف شد سهام خود را در خودروسازان واگذار کند، به نحوی که مدیریت ایران خودرو و سایپا خصوصی شود؛ اما در عمل دولت سهام خود را با یک طراحی خاص واگذار کرد به طوری که مدیریت ایران خودرو و سایپا همچنان در اختیار دولت باقی ماند. وی گفت: بخشی از سهام دولت در اختیار نهادهای غیردولتی و بانک‌ها واگذار شد و بخشی هم توسط زیرمجموعه خودروسازان خریداری شد. مدیریت این دو دسته هم در ساختار سهامداری خودروسازان در اختیار دولت باقی ماند.

این کارشناس حوزه صنعت مرکز پژوهش‌های مجلس با اشاره به جزئیات ساختار سهامداری در ایران خودرو و سایپا، گفت: در شرکت ایران خودرو، دولت حدود ۶ سهام دارد، اما حدود ۱۷ درصد از سهام در اختیار شرکت‌های عمومی غیر دولتی و بانک هاست؛ حدود ۲۵ درصد از سهام ایران خودرو هم از سوی شرکت‌های زیرمجموعه ایران خودرو خریداری شده است، شرکت کرور هم حدود ۲۵ درصد سهام ایران خودرو را داراست. عماری تشریح کرد: دولت در سایپا حدود ۱۷ درصد سهم دارد که ۱۵ درصد سهام این شرکت در اختیار شرکت‌های عمومی دولت و بانک هاست و حدود ۴۰ درصد از سهام شرکت سایپا متعلق به شرکت‌های زیرمجموعه است. بحث سهام چرخه‌ای در شرکت سایپا پررنگ‌تر از ایران خودرو است. وی در ادامه افزود: واگذاری این ۲ شرکت الزامات و پیش‌نیازهایی دارد تا بعد از واگذاری منجر به شکست و عدم توسعه نشود، تا زمانی که بحث ساختار تنظیم‌گری و بحث نظام حکمرانی مطرح است این ۲ شرکت زیانده خواهند بود.

تازه‌های فبر

## راهبرد توسعه صنعتی لوازم خانگی تهیه شده است



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: پیش‌نویس راهبرد توسعه صنعتی لوازم خانگی با همراهی فعالان این بخش تهیه شده است که در ادامه نیز با همکاری بیشتر صنعتگران و صادرکنندگان این حوزه، در مسیر تصویب نهایی قرار خواهد گرفت.

به گزارش ایرنا، «عباس علی‌آبادی» در نشست هم‌اندیشی با انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران با بیان اینکه معتقدیم باید همه سیاست‌گذاری‌ها در بخش‌های صنعتی، معدنی و تجاری با دریافت نظر جامعه بزرگ تولید و تجارت همراه باشد، افزود: همه تلاش خود را به کار بستیم تا تحول مدنظر خود را با تکیه بر ظرفیت‌های موجود در بخش‌های دولتی و خصوصی خانواده تولید و تجارت محقق کنیم.

وی با اشاره به ضرورت تدوین راهبردهای دقیق توسعه‌ای در بخش‌های مختلف برای حصول اهداف تعیین شده، به آماده بودن زمینه‌های تحقق رشد تولید در صنعت لوازم خانگی اشاره کرد و گفت: توانایی‌ها، ظرفیت‌ها و استعدادها کم‌نظیری در صنعت لوازم خانگی داریم و با تکیه بر آنها از حل مسائل و مشکلات این بخش اطمینان کامل داریم.

علی‌آبادی با اشاره به برخی تلاش‌های انجام شده در حوزه رفع موانع تولید و تحقق شعار سال جاری، تصریح کرد: خانواده بزرگ تولید و تجارت کشور توانایی تامین ارز مورد نیاز خود را دارد و باید سیاست‌ها را به سمتی پیش ببریم که تولیدکنندگان بپردازند و بتوانند از ارزی که خودشان تامین کرده‌اند، برای تامین مواد اولیه و دیگر نیازهای ارزی خود بهره‌برند. وی با تاکید بر تدوین راهبردهای هم‌اندیشی با جوامع مختلف تولیدی و تجاری، تاکید کرد: وزارت صمت با همه وجود در کنار جامعه تولید و تجارت کشور ایستاده است و در تمامی

۲













